Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
PARALLELGREIFER SERIE CGPLPARALLELGREIFER > GREIFER 2023/12
109
2.06.01
PA
RA
LL

D
(mm)
Kraft beim Öffnen/
Schließen jaw (N)*
Betriebsdruck
(bar)
Umgebungstemperatur
(°C)
Wiederholgenauigkeit
(mm) **
Max. Betriebsfrequenz
(Hz)
Gewicht
(Kg)
CGPL-08-08 14 8 22 19 1,5÷7 5÷60 ±0.05 2 0,06
CGPL-08-16 16 16 34 19 1,5÷7 5÷60 ±0.05 2 0,08
CGPL-08-32 20 32 58 19 1,5÷7 5÷60 ±0.05 1 0,115
** Dies ist der Wert, wenn der Greifer keine unausgewogenen Lasten
aufnimmt. Bei unausgeglichenen Lasten beträgt der Maximalwert +- 0,15
mm aufgrund des Einflusses des Zahnstangen- und Ritzelspiels.
* Druck 5bar, Greifpunkt L = 20 und der Wert in der Mitte des Hubs.

(mm)
D
(mm)
Kraft beim Öffnen/
Schließen jaw (N)*
Betriebsdruck
(bar)
Umgebungstemperatur
(°C)
Wiederholgenauigkeit
(mm) **
Max. Betriebsfrequenz
(Hz)
Gewicht
(Kg)
CGPL-12-24 21 24 54 48 1÷7 5÷60 ±0.05 2 0,185
CGPL-12-12 18 12 38 48 1÷7 5÷60 ±0.05 2 0,145
CGPL-12-48 27 48 90 48 1÷7 5÷60 ±0.05 1 0,27
** Dies ist der Wert, wenn der Greifer keine unausgewogenen Lasten
aufnimmt. Bei unausgeglichenen Lasten beträgt der Maximalwert +- 0,15
mm aufgrund des Einflusses des Zahnstangen- und Ritzelspiels.
* Druck 5bar, Greifpunkt L = 20 und der Wert in der Mitte des Hubs.

(mm)
D
(mm)
Kraft beim Öffnen/
Schließen jaw (N)*
Betriebsdruck
(bar)
Umgebungstemperatur
(°C)
Wiederholgenauigkeit
(mm) **
Max. Betriebsfrequenz
(Hz)
Gewicht
(Kg)
CGPL-16-16 25 16 52 90 1÷7 5÷60 ±0.05 2 0,344
CGPL-16-32 29 32 74 90 1÷7 5÷60 ±0.05 2 0,441
CGPL-16-64 37 64 122 90 1÷7 5÷60 ±0.05 1 0,642
** Dies ist der Wert, wenn der Greifer keine unausgewogenen Lasten
aufnimmt. Bei unausgeglichenen Lasten beträgt der Maximalwert +- 0,15
mm aufgrund des Einflusses des Zahnstangen- und Ritzelspiels.
* Druck 5bar, Greifpunkt L = 20 und der Wert in der Mitte des Hubs.

(mm)
D
(mm)
Kraft beim Öffnen/
Schließen jaw (N)*
Betriebsdruck
(bar)
Umgebungstemperatur
(°C)
Wiederholgenauigkeit
(mm) **
Max. Betriebsfrequenz
(Hz)
Gewicht
(Kg)
CGPL-20-20 31 20 56 141 1÷7 5÷60 ±0.05 2 0,659
CGPL-20-40 36 40 84 141 1÷7 5÷60 ±0.05 2 0,847
CGPL-20-80 46 80 144 141 1÷7 5÷60 ±0.05 1 1,221
** Dies ist der Wert, wenn der Greifer keine unausgewogenen Lasten
aufnimmt. Bei unausgeglichenen Lasten beträgt der Maximalwert +- 0,15
mm aufgrund des Einflusses des Zahnstangen- und Ritzelspiels.
* Druck 5bar, Greifpunkt L = 20 und der Wert in der Mitte des Hubs.